
UCHWAŁA NR CVI/931/2023  
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy Góra 
Kalwaria miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 12 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/713/2018 z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 
usytuowania na terenie Miasta i Gminy Góra Kalwaria miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest wzdłuż ciągów pieszych od 
najbliższych, ogólnodostępnych drzwi wejściowych/wyjściowych obiektu chronionego 
do najbliższych, ogólnodostępnych drzwi wejściowych/wyjściowych punktu sprzedaży 
lub podawania napojów alkoholowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A80302-F070-4926-9ACA-B8FE1DB71E78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CVI/931/2023  RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


